EAW

GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL HUELVA

Ao

1-12SESION 13/04/2019 - 10:00
Prueba 1 Mixtoed, 4 x 50m Libre 11 - 90 afios
13/04/2019 - 10:00 Resultados

Clasificacién Tiempo Pts

1. C.N. Huelva C.N. Huelva 1:46.14 -

RIVAS YUSTE, Alejandro 96 25.67 VAZQUEZ CIVILA, Juan Pedro 94 24.74

FERRANDO GARCIA, Carlota 04 28.85 SANCHEZ FERNANDEZ, Laura 03 26.88

2. C.N. Colombino C.N. Colombino 1:47.70 -

QUILES VAZQUEZ, Jose 99 25.87 GARCIA DOMINGUEZ, Helena 04 28.57

VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 27.63 PULIDO PEGUERO, Daniel 05 25.63

3. C.N. Lepe C.N. Lepe 2:06.98 -

ORTA TOSCANO, Alejandro 02 29.27 MARTIN SANCHEZ, Estefania 06 35.06

PENA BRENKE, Lucia 07 35.23 LIMON SANTANA, Juan Alberto 02 27.42

4. C.D.N. Ayamonte C.D.N. Ayamonte 2:10.13 -

PENA FRAGOSO, Pablo 03 29.02 FRIGOLET GONZALEZ, Andrea 03 33.77
CARRILLO PEREZ, Marco Antonio 01 33.33 ZELAZNY-BARTON, Kasia 02 34.01
Prueba 2 Masc., 400m Libre 12 - 90 afios
13/04/2019 - 10:05 Resultados

Clasificacion AN Tiempo Pts

1. RIVERO GALLARDO, Alejandro 00  C.N.Huelva 4:17.36 38,00
50m: 28.82  28.82 150m: 1:31.97 32.03  250m: 2:37.67 32.79  350m: 3:4456  33.61
100m:  59.94  31.12 200m: 2:04.88 3291  300m: 3:10.95 33.28  400m: 4:17.36  32.80

2. FIGUEROA PEREZ - MARIN, Sergio 03  C.N. Huelva 4:21.82 32,00
50m:  29.67  29.67 150m: 1:33.14  32.06 250m: 2:39.65 33.46  350m: 3:47.64  33.93
100m: 1:01.08  31.41 200m: 2:06.19 33.05 300m: 3:13.71 34.06  400m: 4:21.82  34.18

3. GUTIERREZ SANCHEZ, Miguel 04 C.N. Colombino 4:4401 28,00
50m:  31.03  31.03 150m: 1:40.66 3541  250m: 2:53.70 36.71  350m: 4:07.68  36.93
100m: 1:05.25  34.22 200m: 2:16.99 36.33  300m: 3:30.75 37.05 400m: 4:44.01 36.33

4. RODRIGUEZ RUZ, Cristian 06  C.N.Huelva 5:15.05 -
50m; 35.47 35.47 150m: 1:54.74 40.31 250m: 3:15.48 40.23 350m: 4:36.08 40.06
100m: 1:14.43  38.96 200m: 2:35.25  40.51  300m: 3:56.02 40.54  400m: 5:15.05  38.97

5. ORTA SANTANA, Jorge 03 C.N. Lepe 5:36.43 26,00
50m: 36.55  36.55 150m: 1:59.49  42.61  250m: 3:27.25  44.18  350m: 4:57.49  45.07
100m: 1:16.88  40.33 200m: 2:43.07 4358  300m: 4:12.42 4517  400m: 5:36.43  38.94

6. MARTIN REVUELTA, Ruben 04  C.N. Lepe 5:48.29 24,00
50m:  37.77  37.77 150m: 2:02.41  43.12  250m: 3:32.46 4493  350m: 5:03.74  45.99
100m: 1:19.29 41.52 200m: 2:47.53 45.12 300m: 4:17.75 45.29 400m: 5:48.29 44.55

7. DIAZ CASADO, Jorge 04 C.D.N. Ayamonte 6:00.36 22,00
50m:  38.39  38.39 150m: 2:06.21  44.72  250m: 3:40.79  47.68  350m: 5:15.02  46.59
100m: 1:21.49  43.10 200m: 2:53.11  46.90  300m: 4:28.43  47.64  400m: 6:00.36  45.34
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EAW

GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL HUELVA

FEDERACION
ANDALUZA_ Huelva, 13/4/2019
Prueba 3 Fem., 400m Libre 11 - 90 afios
13/04/2019 - 10:15 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. SANCHEZ FERNANDEZ, Laura 03  C.N.Huelva 4:38.71 38,00
50m: 31.79 31.79 150m: 1:40.42 34.87 250m: 2:50.56 35.09 350m: 4:02.99 36.34
100m: 1:05.55 33.76 200m: 2:15.47 35.05 300m: 3:26.65 36.09 400m: 4:38.71 35.72
2. GARCIA DOMINGUEZ, Helena 04  C.N. Colombino 4:50.70 32,00
50m: 32.50 32.50 150m: 1:44.13 36.95 250m: 2:59.26 37.67 350m: 4:13.97 36.98
100m: 1:07.18 34.68 200m: 2:21.59 37.46 300m: 3:36.99 37.73 400m: 4:50.70 36.73
3. VAZQUEZ PEREZ, Patricia 01 C.N.Huelva 4:57.76 28,00
50m: 32.95 32.95 150m: 1:46.85 37.72 250m: 3:03.64 38.49 350m: 4:20.06 38.35
100m: 1:09.13 36.18 200m: 2:25.15 38.30 300m: 3:41.71 38.07 400m: 4:57.76 37.70
4. PALMA RODRIGUEZ, Julia 03  C.N. Colombino 5:38.36 26,00
50m: 37.97 37.97 150m: 2:03.68 43.25 250m: 3:31.33 43.60 350m: 4:58.47 43.27
100m: 1:20.43 42.46 200m: 2:47.73 44.05 300m: 4:15.20 43.87 400m: 5:38.36 39.89
5. GONZALEZ PEREZ, Lucia 06 C.D.N. Ayamonte 6:32.20 24,00
50m: 41.24 41.24 150m: 2:19.16 50.35 250m: 4:02.38 52.05 350m: 5:46.87 52.46
100m: 1:28.81 47.57 200m: 3:10.33 51.17 300m: 4:54.41 52.03 400m: 6:32.20 45.33
6. MARTIN SANCHEZ, Estefania 06 C.N. Lepe 6:34.29 22,00
50m: 44.18 44.18 150m: 2:26.66 52.54 250m: 4:11.30 52.36 350m: 5:50.42 48.69
100m: 1:34.12 49.94 200m: 3:18.94 52.28 300m: 5:01.73 50.43 400m: 6:34.29 43.87
7. PEREZ SANTANA, Carolina 04 C.N. Lepe 6:48.83 20,00
50m: 44.72 44.72 150m: 2:27.87 52.86 250m: 4:13.81 52.78 350m: 6:01.55 53.97
100m: 1:35.01 50.29 200m: 3:21.03 53.16 300m: 5:07.58 53.77 400m: 6:48.83 47.28
Prueba 4 Masc., 50m Espalda 12 - 90 afios
13/04/2019 - 10:30 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. TRINIDAD MORALES, Pablo 02 C.N.Huelva 28.78 38,00
2. PULIDO PEGUERO, Daniel 05 C.N. Colombino 28.79 32,00
3. PEREZ BARROSO, Eduardo 02 C.N.Huelva 29.12 28,00
4. ESCOBAR CARRASCAL, Esteban 05 C.N. Colombino 30.13 26,00
5. ORTIZ RODRIGUEZ, David 04  C.N. Lepe 40.39 24,00
6. FERNANDEZ DIAZ, Héctor 04  C.D.N. Ayamonte 4399 22,00
DSQ CARRO PERELES, Pablo 04  C.N. Lepe -

Baja enf. CORTES MARTIN, Radl 01 C.D.N. Ayamonte -
Prueba 5 Fem., 50m Espalda 11 - 90 afios
13/04/2019 - 10:35 Resultados

Clasificacién AN Tiempo Pts
1. BUENDIA VALIENTE, Guadalupe 02 C.N.Huelva 33.09 38,00
2. FERRANDO GARCIA, Carlota 04  C.N. Huelva 33.82 32,00
3. VELEZ DIAZ, Julia 06 C.N. Colombino 36.23 28,00
4. MALDONADO PEREZ, Lucia 05 C.N. Colombino 42.35 26,00
5. MORENO CEPEDA, Julia 02 C.D.N. Ayamonte 43.38 24,00
6. ARRIBAS GUERRERO, Laura 05 C.N. Lepe 4412 22,00
7. GARCIA SANTANA, Victoria 03 C.N. Lepe 4898 20,00
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EAW

FEDERACION GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL HUELVA
ANDALUZA. Huelva, 13/4/2019
Prueba 6 Masc., 100m Braza 12 - 90 afos
13/04/2019 - 10:35 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. RIVAS YUSTE, Alejandro 96 C.N. Huelva 1:09.12 38,00
50m: 3212 3212 100m: 1:09.12  37.00
2. MARTINEZ SANCHEZ, Gonzalo 01 C.N. Colombino 1:10.59 32,00
50m:  33.09  33.09 100m: 1:10.59  37.50
3. PEREZ GOMEZ, Javier 01 C.N.Lepe 1:16.50 28,00
50m: 35.39 35.39 100m: 1:16.50 41.11
4. MARQUEZ MARTIN, Alvaro 97  C.N. Huelva 1:17.97 26,00
50m:  36.08  36.08 100m: 1:17.97  41.89
5. MORALES ALVAREZ, David 98 C.N. Huelva 1:18.37 -
50m: 35.82  35.82 100m: 1:18.37  42.55
6. AGUADED EUGENIO, Julio 06 C.N.Lepe 1:2259 24,00
50m:  38.58  38.58 100m: 1:22.59  44.01
7. GALLEGO ARAZO, Javier 04 C.N. Colombino 1:27.30 22,00
50m:  40.83  40.83 100m: 1:27.30  46.47
8. CARRILLO PEREZ, Marco Antonio 01 C.D.N. Ayamonte 1:34.27 20,00
50m:  42.43  42.43 100m: 1:34.27  51.84
9. BARQUERO CABALLERO, Dario 02 C.N.Lepe 1:34.30 -
50m:  44.00  44.00 100m: 1:34.30  50.30
10. BORGES GONZALEZ, Javier 03 C.D.N. Ayamonte 1:42.27 18,00

50m: 45.82 45.82 100m: 1:42.27 56.45

Prueba 7 Fem., 100m Braza 11 - 90 afios
13/04/2019 - 10:40 Resultados

Clasificacién AN Tiempo Pts

1. FERNANDEZ MARTIN, Amelia 01 C.N.Huelva 1:20.79 38,00
50m: 37.82  37.82 100m: 1:20.79  42.97

2. VENEGAS RODRIGUEZ, Inmaculada 02 C.N. Colombino 1:23.43 32,00
50m; 39.14 39.14 100m: 1:23.43 44.29

3. PALMA RODRIGUEZ, Marta 05 C.N. Colombino 1:26.25 28,00
50m:  40.60  40.60 100m: 1:26.25  45.65

4. RUIZ REBOLLO, Nerea 05 C.N. Huelva 1:35.23 26,00
50m:  43.81 43.81 100m: 1:35.23 51.42

5. CALDERON VELEZ, Manuela 03 C.N.Huelva 1:35.87 -
50m; 43.43 43.43 100m: 1:35.87 52.44

6. AQUINO GUERRERO, Lucia 04 C.N. 02 Centro Wellness 1:37.05 24,00
50m:  45.80  45.80 100m: 1:37.05 51.25

7. CARBIA MIRAS, Helena 04 C.N.Lepe 1:40.14 22,00
50m:  46.61  46.61 100m: 1:40.14  53.53

8. ZELAZNY-BARTON, Kasia 02 C.D.N. Ayamonte 1:40.15 20,00
50m:  47.34  47.34 100m: 1:40.15 52.81

9. GARCIA SANTANA, Victoria 03 C.N. Lepe 1:59.22 18,00

50m: 54.76 54.76 100m: 1:59.22 1:04.46
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EAW

FEDERACION GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL HUELVA
ANDALUZA_ Huelva, 13/4/2019
Prueba 8 Masc., 200m Mariposa 12 - 90 afios
13/04/2019 - 10:45 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. FIGUEROA PEREZ - MARIN, Sergio 03 C.N. Huelva 2:19.19 38,00
50m:  30.86 30.86  100m: 1:05.48  34.62  150m: 1:41.32 3584  200m: 2:19.19  37.87
2. LUQUE MARQUEZ, Francisco Manuel 03  C.N. Huelva 2:23.94 32,00
50m:  31.19 3119  100m: 1:06.39 3520  150m: 1:43.81 37.42  200m: 2:23.94  40.13
3. QUILES VAZQUEZ, Jose 99  C.N. Colombino 2:27.77 28,00
50m: 30.81 30.81 100m: 1:06.79 35.98 150m: 1:45.46 38.67 200m: 2:27.77 42.31
4. MARQUEZ GARCIA, Miguel 04 C.N. Colombino 2:40.79 26,00
50m: 3252 3252  100m: 1:11.71  39.19  150m: 1:54.91  43.20 200m: 2:40.79  45.88
5. RAMIRO GRACIA, Manuel 01 C.N.Lepe 3:17.76 24,00
50m:  39.69 39.69  100m: 1:29.51  49.82  150m: 2:24.63 5512  200m: 3:17.76  53.13
6. MARTIN BEAS, Alvaro 03 C.N.Lepe 3:24.57 22,00

50m: 40.66 40.66 100m: 1:31.39 50.73 150m: 2:26.54 55.15 200m: 3:24.57 58.03

7. LAFITA MURO, Juan 05 C.D.N. Ayamonte 3:36.19 20,00
50m: 4539 4539  100m: 1:41.21  55.82  150m: 2:39.76 5855  200m: 3:36.19  56.43

Prueba 9 Fem., 200m Mariposa 11 - 90 afios
13/04/2019 - 10:55 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 C.N. Colombino 2:24.34 38,00
50m:  32.62  32.62 100m: 1:08.88  36.26  150m: 1:46.16  37.28  200m: 2:24.34  38.18
2. PEDRAZA LOPEZ, Valeria 03  C.N.Huelva 2:37.01 32,00
50m: 32.67 32.67 100m: 1:10.39 37.72 150m: 1:51.81 41.42 200m: 2:37.01 45.20
3. CAMACHO PINTO, Paula 06 C.N.Huelva 2:56.77 28,00
50m: 36.43  36.43 100m: 1:21.06 4463  150m: 2:09.75  48.69  200m: 2:56.77  47.02
4. BUENDIA VALIENTE, Jimena 04 C.N.Huelva 3:05.97 -
50m:  37.04  37.04 100m: 1:23.77 46,73  150m: 2:13.98 50.21  200m: 3:05.97 51.99
5. FRIGOLET GONZALEZ, Andrea 03 C.D.N. Ayamonte 3:30.50 26,00

50m: 41.47 41.47 100m: 1:30.69 49.22 150m: 2:28.18 57.49 200m: 3:30.50 1:02.32

Prueba 10 Mixtoed, 4 x 50m Estilos 11 - 90 afios

13/04/2019 - 11:00 Resultados
Clasificacion Tiempo Pts
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EAW

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL HUELVA

Huelva, 13/4/2019

Prueba 10, Mixtoed, 4 x 50m Estilos

1. C.N. Huelva C.N. Huelva 2:02.82 -
TRINIDAD MORALES, Pablo 02 29.33 PEDRAZA LOPEZ, Valeria 03 34.33
RIVAS YUSTE, Alejandro 96 30.36 SANCHEZ FERNANDEZ, Laura 03 28.80
2. C.N. Colombino C.N. Colombino 2:07.00 -
MIR MACIAS, Joaquin 03 30.22 PULIDO PEGUERO, Paula 02 33.85
MARTINEZ SANCHEZ, Gonzalo 01 32.18 VENEGAS RODRIGUEZ, Inmaculadi02 30.75
3. C.D.N. Ayamonte C.D.N. Ayamonte 2:32.02 -
PENA FRAGOSO, Pablo 03 34.77 CARRILLO PEREZ, Marco Antonio 01 35.77
ZELAZNY-BARTON, Kasia 02 46.31 ALFARO LOPEZ, Elena 05 35.17
4. C.N. Lepe C.N. Lepe 2:32.62 -
MARTIN REVUELTA, Ruben 04 35.67 REINA MORENO, Maria 02 41.12
CARBIA MIRAS, Helena 04 45.89 BARQUERO CABALLERO, Dario 02 29.94
Prueba 11 Masc., 200m Estilos 12 - 90 afios
13/04/2019 - 11:00 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. VAZQUEZ CIVILA, Juan Pedro 94  C.N. Huelva 2:32.14 38,00
50m:  31.93  31.93 100m: 1:10.30  38.37  150m: 1:55.53  45.23  200m: 2:32.14  36.61
2. CAMACHO GOMEZ, Ruben 06 C.N.Huelva 2:32.71 32,00
50m:  33.00 33.00 100m: 1:11.35  38.35  150m: 1:58.34  46.99  200m: 2:32.71  34.37
3. GALLEGO ARAZO, Javier 04 C.N. Colombino 2:49.45 28,00
50m:  39.63  39.63 100m: 1:23.51  43.88  150m: 2:11.11  47.60  200m: 2:49.45  38.34
4. MARTIN BEAS, Alvaro 03 C.N. Lepe 2:53.62 26,00
50m: 35.44  35.44 100m: 1:20.56  45.12  150m: 2:11.49 50.93  200m: 2:53.62  42.13
5. ORTA SANTANA, Jorge 03 C.N.Lepe 3:00.60 24,00
50m:  38.82  38.82 100m: 1:27.37 4855  150m: 2:18.60 51.23  200m: 3:00.60  42.00
Prueba 12 Fem., 200m Estilos 11 - 90 afios
13/04/2019 - 11:05 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. SANCHEZ FERNANDEZ, Laura 03 C.N. Huelva 2:26.36 38,00
50m:  32.02  32.02 100m: 1:10.54  38.52  150m: 1:51.06 40.52  200m: 2:26.36  35.30
2. SANCHEZ FERNANDEZ, Irene 06 C.N.Huelva 2:36.41 32,00
50m:  33.94 33.94 100m: 1:12.52  38.58  150m: 1:59.15  46.63  200m: 2:36.41  37.26
3. VAZQUEZ PEREZ, Patricia 01 C.N.Huelva 2:39.89 -
50m:  36.17  36.17 100m: 1:18.02  41.85  150m: 2:03.67 45.65  200m: 2:39.89  36.22
4. PULIDO PEGUERO, Paula 02 C.N. Colombino 2:41.13 28,00
50m: 35.93  35.93 100m: 1:22.01  46.08  150m: 2:04.93 42,92  200m: 2:41.13  36.20
5. VENEGAS RODRIGUEZ, Inmaculada 02 C.N. Colombino 2:47.37 26,00
50m: 37.30 37.30 100m: 1:22.17  44.87  150m: 2:08.57 46.40  200m: 2:47.37  38.80
6. MARTAGON GOMEZ, Alba 03 C.N.Lepe 3:09.40 24,00
50m:  39.83  39.83 100m: 1:27.63  47.80  150m: 2:23.50 55.87  200m: 3:09.40  45.90
7. REINA MORENO, Maria 02 C.N. Lepe 3:33.18 22,00
50m:  45.36  45.36 100m: 1:4454  59.18  150m: 2:45.18 1:00.64  200m: 3:33.18  48.00
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EAW

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

Prueba 12, Fem., 200m Estilos, 11 - 90 afos

GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL HUELVA
Huelva, 13/4/2019

Clasificacion AN Tiempo Pts
DSQ BOZA FLORES, Lucia 07  C.D.N. Ayamonte -
Prueba 13 Masc., 50m Libre 12 - 90 afios
13/04/2019 - 11:15 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. RIVAS YUSTE, Alejandro 96 C.N. Huelva 25.85 38,00
2. QUILES VAZQUEZ, Jose 99 C.N. Colombino 26.11 32,00
3. FIGUEROA PEREZ - MARIN, Miguel 00  C.N. Huelva 26.48 28,00
4. LIMON SANTANA, Juan Alberto 02 C.N. Lepe 27.63 26,00
5. MARTINEZ PONCE DE LEON, David 04  C.N. Huelva 27.85 -
6. PENA FRAGOSO, Pablo 03 C.D.N. Ayamonte 29.03 24,00
7. ORTA TOSCANO, Alejandro 02 C.N.Lepe 29.17 22,00
8. DIAZ CASADO, Jorge 04 C.D.N. Ayamonte 30.27 20,00
9. CASTANO TEJADA, Fernando 04  C.D.N. Ayamonte 3291 -
Prueba 14 Fem., 50m Libre 11 - 90 afios
13/04/2019 - 11:15 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. FERRANDO GARCIA, Carlota 04  C.N. Huelva 29.37 38,00
2. PALMA RODRIGUEZ, Julia 03 C.N. Colombino 3278 32,00
3. CALDERON VELEZ, Manuela 03 C.N.Huelva 34.13 28,00
4. ALFARO LOPEZ, Elena 05 C.D.N. Ayamonte 35.89 26,00
5. GONZALEZ PEREZ, Lucia 06 C.D.N. Ayamonte 35.99 24,00
6. MALDONADO PEREZ, Lucia 05 C.N. Colombino 36.08 22,00
7. CARDENAS AGUILERA, Alejandra 03 C.N.Huelva 36.20 -
8. PEREZ SANTANA, Carolina 04 C.N. Lepe 36.71 20,00
9. ARRIBAS GUERRERO, Laura 05 C.N.Lepe 38.62 18,00
Prueba 15 Masc., 1500m Libre 12 - 90 afios
13/04/2019 - 11:20 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. RIVERO GALLARDO, Alejandro 00  C.N.Huelva 17:39.11 38,00
50m:  30.99 30.99  450m: 5:13.37 3592  850m: 10:02.30  36.16 1250m: 14:44.64  35.25
100m: 1:0450 3351  500m: 5:49.30 3593  900m: 10:37.69  35.39 1300m: 15:19.87  35.23
150m: 1:39.11  34.61  550m: 6:24.97 3567  950m: 11:12.39  34.70 1350m: 15:55.46  35.59
200m: 2:14.59 3548  600m: 7:00.69  35.72 1000m: 11:47.70 3531 1400m: 16:32.03  36.57
250m: 2:50.17 35,58  650m: 7:37.24  36.55 1050m: 12:23.24 3554 1450m: 17:07.58  35.55
300m: 3:25.69 3552  700m: 8:14.62  37.38 1100m: 12:58.16  34.92 1500m: 17:39.11  31.53
350m: 4:01.38 35.69  750m: 8:49.91 3529 1150m: 13:33.85  35.69
400m: 4:37.45  36.07  800m: 9:26.14  36.23 1200m: 14:09.39  35.54
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FEDERAGION GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL HUELVA
O LATACON Huelva, 13/4/2019

Prueba 15, Masc., 1500m Libre, 12 - 90 afios

Clasificacion AN Tiempo Pts

2. REPOSO MARTIN, Enrique 03 C.N. Colombino 18:01.48 32,00

50m: 31.86 31.86 450m: 5:18.93 36.44 850m: 10:11.78 36.67 1250m: 15:03.52 36.19
100m: 1:06.22 34.36 500m: 5:55.62 36.69 900m: 10:48.55 36.77 1300m: 15:39.90 36.38
150m: 1:41.74 35.52 550m: 6:32.06 36.44 950m: 11:25.53 36.98 1350m: 16:16.06 36.16
200m: 2:17.64 35.90 600m: 7:08.83 36.77 1000m: 12:02.08 36.55 1400m: 16:52.31 36.25
250m: 2:53.65 36.01 650m: 7:45.36 36.53 1050m: 12:38.43 36.35 1450m: 17:28.46 36.15
300m: 3:29.86 36.21 700m: 8:22.03 36.67 1100m: 13:14.66 36.23 1500m: 18:01.48 33.02
350m: 4:06.25 36.39 750m: 8:58.70 36.67 1150m: 13:51.10 36.44

400m:; 4:42.49 36.24 800m: 9:35.11 36.41 1200m: 14:27.33 36.23

3. RODRIGUEZ RUZ, Cristian 06 C.N.Huelva 20:41.67 28,00
50m: 36.32 36.32 450m: 6:04.65 41.71 850m: 11:39.72 42.33 1250m: 17:16.90 42.14
100m: 1:16.08 39.76 500m: 6:46.14 41.49 900m: 12:20.98 41.26 1300m: 17:58.68 41.78
150m: 1:56.24  40.16  550m: 7:28.16  42.02  950m: 13:02.37  41.39 1350m: 18:39.76  41.08
200m: 2:37.64 41.40 600m: 8:10.31 42.15 1000m: 13:44.85 42.48 1400m: 19:21.20 41.44
250m: 3:19.02 41.38 650m: 8:52.05 41.74 1050m: 14:27.57 42.72 1450m: 20:02.33 41.13
300m: 4:00.21 41.19 700m: 9:33.87 41.82 1100m: 15:09.76 42.19 1500m: 20:41.67 39.34
350m: 4:40.90 40.69 750m: 10:15.38 4151 1150m: 15:52.16 42.40
400m:; 5:22.94 42.04 800m: 10:57.39 42.01 1200m: 16:34.76 42.60

4. AGUADED EUGENIO, Julio 06 C.N.Lepe 21:08.32 26,00
50m: 35.61 35.61 450m: 6:16.15 43.65 850m: 12:00.21 43.15 1250m: 17:43.03 42.17
100m: 1:16.56 40.95 500m: 6:59.17 43.02 900m: 12:43.29 43.08 1300m: 18:25.00 41.97
150m: 1:57.52 40.96 550m: 7:42.26 43.09 950m: 13:26.44 43.15 1350m: 19:07.01 42.01
200m: 2:39.61 42.09 600m: 8:25.03 42.77 1000m: 14:08.70 42.26  1400m: 19:48.71 41.70
250m:; 3:22.00 42.39 650m: 9:07.97 42.94 1050m: 14:51.60 42.90 1450m: 20:30.93 42.22
300m: 4:04.46 42.46 700m: 9:51.51 4354 1100m: 15:34.87 43.27 1500m: 21:08.32 37.39
350m: 4:48.05 43.59 750m: 10:34.70 43.19 1150m: 16:17.85 42.98
400m: 5:32.50 44.45 800m: 11:17.06 42.36  1200m: 17:00.86 43.01

5. MARTIN BEAS, Raul 05 C.N.Lepe 21:08.66 24,00
50m: 35.60 35.60 450m: 6:16.06 43.46 850m: 11:59.51 42.66 1250m: 17:42.61 43.15
100m: 1:16.20 40.60 500m: 6:59.59 43.53 900m: 12:41.76 42.25 1300m: 18:24.59 41.98
150m: 1:57.91 41.71 550m: 7:43.25 43.66 950m: 13:24.85 43.09 1350m: 19:06.97 42.38
200m: 2:39.76 41.85 600m: 8:26.40 43.15 1000m: 14:07.86 43.01 1400m: 19:49.27 42.30
250m: 3:22.25 42.49 650m: 9:08.70 42.30 1050m: 14:50.77 42,91  1450m: 20:31.21 41.94
300m: 4:05.21 42.96 700m: 9:51.57 42.87 1100m: 15:33.56 42.79 1500m: 21:08.66 37.45
350m: 4:48.46 43.25 750m: 10:34.24 42.67 1150m: 16:16.80 43.24
400m: 5:32.60 44.14 800m: 11:16.85 42.61 1200m: 16:59.46 42.66

6. LAFITA MURO, Juan 05 C.D.N. Ayamonte 21:50.25 22,00
50m: 37.86 37.86 450m: 6:23.95 44.49 850m: 12:20.79 42.83 1250m: 18:15.88 45.16
100m: 1:19.13 41.27 500m: 7:08.34 44.39 900m: 13:03.73 42.94 1300m: 18:59.59 43.71
150m: 2:01.37 42.24 550m: 7:53.25 44.91 950m: 13:47.76 44.03 1350m: 19:44.81 45.22
200m: 2:44.32 42.95 600m: 8:37.84 44.59 1000m: 14:32.18 44.42  1400m: 20:29.58 44.77
250m: 3:27.64 43.32 650m: 9:23.34 45,50 1050m: 15:16.37 44.19 1450m: 21:12.91 43.33
300m: 4:11.04 43.40 700m: 10:07.83 44.49 1100m: 16:00.86 44.49  1500m: 21:50.25 37.34
350m: 4:54.61 43.57 750m: 10:52.84 45.01 1150m: 16:45.54 44.68
400m: 5:39.46 44.85 800m: 11:37.96 45,12  1200m: 17:30.72 45.18
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FEDERACION GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL HUELVA

ANDALUZA_ Huelva, 13/4/2019
Prueba 16 Fem., 1500m Libre 11 - 90 afios
13/04/2019 - 11:45 Resultados

Clasificacion AN Tiempo Pts

1. VELEZ DIAZ, Julia 06 C.N. Colombino 19:11.04 38,00

50m: 37.82 37.82 450m: 5:47.56 38.49 850m: 10:55.73 38.93 1250m: 16:04.35 38.73
100m: 1:16.77 38.95 500m: 6:26.47 38.91 900m: 11:34.47 38.74 1300m: 16:43.24 38.89
150m: 1:55.95 39.18 550m: 7:04.74 38.27 950m: 12:12.92 38.45 1350m: 17:21.29 38.05
200m: 2:34.56 38.61 600m: 7:43.64 38.90 1000m: 12:51.88 38.96 1400m: 17:59.80 38.51
250m: 3:12.65 38.09 650m: 8:21.79 38.15 1050m: 13:30.19 38.31 1450m: 18:37.54 37.74
300m: 3:51.32 38.67 700m: 8:59.87 38.08 1100m: 14:08.11 37.92 1500m: 19:11.04 33.50
350m: 4:30.05 38.73 750m: 9:38.76 38.89 1150m: 14:46.77 38.66

400m:; 5:09.07 39.02 800m: 10:16.80 38.04 1200m: 15:25.62 38.85

2. VAZQUEZ PEREZ, Patricia 01 C.N.Huelva 19:11.57 32,00
50m: 37.04 37.04 450m: 5:47.72 38.53 850m: 10:56.03 38.97 1250m: 16:04.44 38.83
100m: 1:16.67 39.63 500m: 6:25.91 38.19 900m: 11:34.66 38.63 1300m: 16:42.90 38.46
150m: 1:56.19 39.52 550m: 7:05.03 39.12 950m: 12:13.76 39.10 1350m: 17:20.50 37.60
200m: 2:35.17 38.98 600m: 7:44.32 39.29 1000m: 12:53.31 39.55 1400m: 17:58.87 38.37
250m:; 3:13.79 38.62 650m: 8:22.69 38.37 1050m: 13:30.82 37.51 1450m: 18:36.85 37.98
300m: 3:51.82 38.03 700m: 9:01.42 38.73 1100m: 14:08.15 37.33 1500m: 19:11.57 34.72
350m: 4:30.77 38.95 750m: 9:39.33 37.91 1150m: 14:47.05 38.90
400m:; 5:09.19 38.42 800m: 10:17.06 37.73 1200m: 15:25.61 38.56

3. BLAZQUEZ GARCIA, Andrea 06 C.N. Colombino 19:52.79 28,00
50m: 37.26 37.26 450m: 5:56.73 40.16 850m: 11:17.83 39.95 1250m: 16:39.36 40.14
100m: 1:17.44 40.18 500m: 6:36.90 40.17 900m: 11:58.69 40.86 1300m: 17:18.52 39.16
150m: 1:57.23 39.79 550m: 7:17.03 40.13 950m: 12:39.00 40.31 1350m: 17:58.34 39.82
200m: 2:37.17 39.94 600m: 7:57.19 40.16 1000m: 13:19.25 40.25 1400m: 18:37.71 39.37
250m: 3:16.68 39.51 650m: 8:37.59 40.40 1050m: 13:59.26 40.01 1450m: 19:15.67 37.96
300m: 3:56.50 39.82 700m: 9:17.51 39.92 1100m: 14:39.43 40.17 1500m: 19:52.79 37.12
350m: 4:36.37 39.87 750m: 9:57.53 40.02 1150m: 15:19.43 40.00
400m; 5:16.57 40.20 800m: 10:37.88 40.35 1200m: 15:59.22 39.79

4, CAMACHO PINTO, Paula 06  C.N.Huelva 21:32.75 26,00
50m: 38.53 38.53 450m: 6:24.94 43.18 850m: 12:10.81 42.76  1250m: 18:00.03 43.31
100m: 1:21.77 43.24 500m: 7:09.24 44.30 900m: 12:53.77 42.96 1300m: 18:44.17 44.14
150m: 2:06.11 44.34 550m: 7:52.71 43.47 950m: 13:37.15 43.38  1350m: 19:27.71 43.54
200m: 2:49.07 42.96 600m: 8:36.42 43.71 1000m: 14:21.00 43.85 1400m: 20:10.70 42.99
250m:; 3:32.19 43.12 650m: 9:18.97 4255 1050m: 15:05.53 44,53 1450m: 20:53.24 42.54
300m: 4:15.53 43.34 700m: 10:01.67 42.70 1100m: 15:48.78 43.25 1500m: 21:32.75 39.51
350m: 4:58.56 43.03 750m: 10:44.72 43.05 1150m: 16:32.64 43.86
400m: 5:41.76 43.20 800m: 11:28.05 43.33  1200m: 17:16.72 44.08

5. RUIZ REBOLLO, Nerea 05 C.N. Huelva 24:58.12 -

50m: 40.64 40.64 450m: 7:14.48 51.89 850m: 13:58.70 48.79 1250m: 20:46.93 53.61
100m: 1:26.75 46.11 500m: 8:01.48 47.00 900m: 14:48.29 49.59 1300m: 21:39.36 52.43
150m: 2:15.94 49.19 550m: 8:50.73 49.25 950m: 15:33.94 45.65 1350m: 22:29.51 50.15
200m: 3:03.56 47.62 600m: 9:46.14 55.41 1000m: 16:26.65 52.71 1400m: 23:23.47 53.96
250m:; 3:52.61 49.05 650m: 10:37.54 51.40 1050m: 17:16.79 50.14 1450m: 24:13.82 50.35
300m: 4:41.59 48.98 700m: 11:26.33 48.79 1100m: 18:09.31 52.52 1500m: 24:58.12 44.30
350m: 5:30.95 49.36 750m: 12:20.67 54.34 1150m: 19:02.73 53.42

400m:; 6:22.59 51.64 800m: 13:09.91 49.24 1200m: 19:53.32 50.59

6. PENA BRENKE, Lucia 07 C.N. Lepe 25:54.72 24,00
50m: 4397  43.97  450m: 7:38.06 52.90  850m: 14:43.48  53.65 1250m: 21:46.64  51.89
100m: 1:33.04  49.07  500m: 8:31.67  53.61  900m: 15:36.99  53.51 1300m: 22:37.97  51.33
150m: 2:22.92  49.88  550m: 9:25.02  53.35  950m: 16:30.22  53.23 1350m: 23:30.10  52.13
200m: 3:15.11 5219  600m: 10:17.78 5276 1000m: 17:22.59  52.37 1400m: 24:21.37  51.27
250m: 4:07.48 5237  650m: 11:10.44 52,66 1050m: 18:15.42  52.83 1450m: 25:11.17  49.80
300m: 5:00.30 52.82  700m: 12:03.71  53.27 1100m: 19:08.35  52.93 1500m: 25:54.72  43.55
350m: 5:51.92 51.62  750m: 12:56.87  53.16 1150m: 20:01.91  53.56
400m: 6:45.16 ~ 53.24  800m: 13:49.83 52,96 1200m: 20:54.75  52.84
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EAW

GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL HUELVA

FEDERACION
ANDALUZA_ Huelva, 13/4/2019
Prueba 17 Masc., 200m Espalda 12 - 90 afios
13/04/2019 - 12:05 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. ESCOBAR CARRASCAL, Esteban 05 C.N. Colombino 2:14.88 38,00
50m: 32.66  32.66 100m: 1:07.19 3453  150m: 1:41.00 33.81  200m: 2:14.88  33.88
2. PEREZ BARROSO, Eduardo 02 C.N.Huelva 2:15.84 32,00
50m: 3224  32.24 100m: 1:06.88  34.64  150m: 1:41.80 34.92  200m: 2:15.84  34.04
3. TRINIDAD MORALES, Pablo 02 C.N.Huelva 2:20.38 28,00
50m:  33.99  33.99 100m: 1:09.50 3551  150m: 1:46.16 36.66  200m: 2:20.38  34.22
4. MIR MACIAS, Joaquin 03 C.N. Colombino 2:24.82 26,00
50m: 3355  33.55 100m: 1:09.58  36.03  150m: 1:46.87 37.29  200m: 2:24.82  37.95
5. MARTIN BEAS, Raul 05 C.N. Lepe 2:52.44 24,00
50m:  39.38  39.38 100m: 1:22.92 4354  150m: 2:08.36  45.44  200m: 2:52.44  44.08
6. MARTIN REVUELTA, Ruben 04 C.N.Lepe 3:01.33 22,00
50m: 40.23 40.23 100m: 1:24.90 44.67 150m: 2:13.44 48.54 200m: 3:01.33 47.89
Prueba 18 Fem., 200m Espalda 11 - 90 afios
13/04/2019 - 12:05 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. GARCIA DOMINGUEZ, Helena 04  C.N. Colombino 2:29.38 38,00
50m:  35.29  35.29 100m: 1:12.32  37.03  150m: 1:51.02 38.70  200m: 2:29.38  38.36
2. BUENDIA VALIENTE, Guadalupe 02  C.N.Huelva 2:30.38 32,00
50m:  34.40  34.40 100m: 1:12.16  37.76  150m: 1:52.65 40.49  200m: 2:30.38  37.73
3. PADILLA BEMJUMEA, Adelina 04  C.N. Huelva 2:44.32 28,00
50m: 36.41 36.41 100m: 1:17.36 40.95 150m: 2:01.39 44.03 200m: 2:44.32 42.93
4. SALAZAR MARTIN, Maria 04  C.N. Colombino 2:58.61 26,00
50m:  41.02  41.02 100m: 1:26.78 4576  150m: 2:14.20 47.42  200m: 2:58.61  44.41
5. MARANON ANTONIO, Lola 04  C.N. Lepe 3:09.62 24,00
50m:  42.08  42.08 100m: 1:29.68  47.60  150m: 2:19.78  50.10  200m: 3:09.62  49.84
6. MARTAGON GOMEZ, Alba 03 C.N.Lepe 3:09.65 22,00
50m:  43.86  43.86 100m: 1:32.14 4828  150m: 2:21.02 48.88  200m: 3:09.65  48.63
Prueba 19 Mixtoed, 4 x 100m Estilos 11 - 90 afios
13/04/2019 - 12:10 Resultados
Clasificacion Tiempo Pts
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GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL HUELVA
Huelva, 13/4/2019

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

Prueba 19, Mixtoed, 4 x 100m Estilos

1. C.N. Colombino C.N. Colombino 4:19.38 -
PULIDO PEGUERO, Daniel 05 31.04 1:01.93 QUILES VAZQUEZ, Jose 99  28.87 1:03.69
VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 3324 1:10.14 GARCIA DOMINGUEZ, Helena 04 3027 1:03.62

2. C.N. Huelva C.N. Huelva 4:22.59 -

PEREZ BARROSO, Eduardo 02 31.80 1:06.21 PEDRAZA LOPEZ, Valeria 03 3191 1:08.90
RIVAS YUSTE, Alejandro 96  31.02 1:08.54 SANCHEZ FERNANDEZ, Laura 03  27.67 58.94

3. C.N. Lepe C.N. Lepe 5:31.41 -
MARTAGON GOMEZ, Alba 03 4154 1:27.08 RAMIRO GRACIA, Manuel 01 3504 1:23.45
PEREZ GOMEZ, Javier 01 35.12 1:16.64 ARRIBAS GUERRERO, Laura 05 38.36 1:24.24

4. C.D.N. Ayamonte C.D.N. Ayamonte 5:41.79 -

PENA FRAGOSO, Pablo 03 37.04 1:17.66 FRIGOLET GONZALEZ, Andrea 03  39.19  1:28.40
ZELAZNY-BARTON, Kasia 02 46.46 1:40.28 FERNANDEZ DIAZ, Héctor 04 3499 1:15.45
2 - 22 SESION 13/04/2019 - 17:00
Prueba 20 Mixtoed, 4 x 200m Libre 11 - 90 afios
13/04/2019 - 17:00 Resultados
Clasificacion Tiempo Pts

1. C.N. Huelva C.N. Huelva 8:58.20 -
RIVERO GALLARDO, Alejandro 00 27.94 30.67 31.74 31.77 2:02.12
SANCHEZ FERNANDEZ, Irene 06 30.80 34.62 36.46 36.64 2:18.52
VAZQUEZ CIVILA, Juan Pedro 94 27.69 32.36 37.38 37.04 2:14.47
SANCHEZ FERNANDEZ, Laura 03 32.06 35.96 37.34 37.73 2:23.09

2. C.N. Colombino C.N. Colombino 10:10.62 -
REPOSO MARTIN, Enrique 03 31.44 33.46 34.86 33.72 2:13.48
GALLEGO ARAZO, Javier 04 33.98 39.57 40.46 39.31 2:33.32
SALAZAR MARTIN, Maria 04 36.25 42.35 40.05 41.31 2:39.96
PALMA RODRIGUEZ, Julia 03 36.53 42.62 42.62 42.09 2:43.86

3. C.N. Lepe C.N. Lepe 10:34.88 -
MARTIN BEAS, Alvaro 03 34.70 38.96 41.29 40.36 2:35.31
MARARNON ANTONIO, Lola 04 35.39 39.82 42.83 41.39 2:39.43
ORTA SANTANA, Jorge 03 34.85 39.86 41.86 40.95 2:37.52
MARTAGON GOMEZ, Alba 03 36.73 40.98 44.16 40.75 2:42.62

4. C.D.N. Ayamonte C.D.N. Ayamonte 11:24.25 -

LAFITA MURO, Juan 05 35.37 39.47 41.10 39.56 2:35.50
DIAZ CASADO, Jorge 04 35.15 41.16 42.29 38.69 2:37.29
GONZALEZ PEREZ, Lucia 06 40.43 46.87 51.02 48.17 3:06.49
ALFARO LOPEZ, Elena 05 37.53 46.71 51.38 49.35 3:04.97
Prueba 21 Masc., 50m Braza 12 - 90 afios
13/04/2019 - 17:10 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
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EAW

FEDERACION GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL HUELVA
O LATACON Huelva, 13/4/2019

Prueba 21, Masc., 50m Braza

1. VAZQUEZ CIVILA,,Juan Pedro 94  C.N. Huelva 31.85 38,00
2. MARQUEZ GARCIA, Miguel 04  C.N. Colombino 33.99 32,00
3. PEREZ GOMEZ, Javier 01 C.N.Lepe 3431 28,00
4. MARQUEZ MARTIN, Alvaro 97  C.N. Huelva 34.69 26,00
5. CARRILLO PEREZ, Marco Antonio 01 C.D.N. Ayamonte 41.61 24,00
6. ORTIZ RODRIGUEZ, David 04 C.N.Lepe 4299 22,00
7. CARRO PERELES, Pablo 04 C.N.Lepe 46.67 -

DSQ FERNANDEZ DIAZ, Héctor 04 C.D.N. Ayamonte -
Prueba 22 Fem., 50m Braza 11 - 90 afios
13/04/2019 - 17:15 Resultados

Clasificacién AN Tiempo Pts
1. FERNANDEZ MARTIN, Amelia 01 C.N.Huelva 37.13 38,00
2. VENEGAS RODRIGUEZ, Inmaculada 02 C.N. Colombino 39.59 32,00
3. PALMA RODRIGUEZ, Marta 05 C.N. Colombino 40.02 28,00
4. CALDERON VELEZ, Manuela 03 C.N.Huelva 42.26 26,00
5. CARBIA MIRAS, Helena 04  C.N. Lepe 45.62 24,00
6. AQUINO GUERRERO, Lucia 04  C.N. 02 Centro Wellness 4566 22,00
7. ZELAZNY-BARTON, Kasia 02 C.D.N. Ayamonte 47.05 20,00
8. CARDENAS AGUILERA, Alejandra 03 C.N.Huelva 49.80 -
9. MORENO CEPEDA, Julia 02 C.D.N. Ayamonte 50.14 18,00

10. LIMON JIMENEZ, Rocio 03 C.D.N. Ayamonte 52.33 -

11. GARCIA SANTANA, Victoria 03 C.N. Lepe 55.86 16,00
Prueba 23 Masc., 200m Libre 12 - 90 afos
13/04/2019 - 17:20 Resultados

Clasificacion AN Tiempo Pts

1. ESCOBAR CARRASCAL, Esteban 05 C.N. Colombino 2:06.87 38,00
50m:  30.61  30.61 100m: 1:02.99  32.38  150m: 1:35.09 3210  200m: 2:06.87  31.78

2. LUQUE MARQUEZ, Francisco Manuel 03  C.N. Huelva 2:08.40 32,00
50m:  30.13  30.13 100m: 1:02.36  32.23  150m: 1:35.70  33.34  200m: 2:08.40  32.70

3. GUTIERREZ SANCHEZ, Miguel 04  C.N. Colombino 2:1255 28,00
50m:  30.84  30.84 100m: 1:04.15  33.31  150m: 1:38.02  33.87  200m: 2:12.55  34.53

4. MARTINEZ PONCE DE LEON, David 04  C.N. Huelva 2:20.23 26,00
50m:  31.11  31.11 100m: 1:05.94  34.83  150m: 1:42.64 36.70  200m: 2:20.23  37.59

5. ORTA TOSCANO, Alejandro 02 C.N.Lepe 2:28.27 24,00
50m:  32.89  32.89 100m: 1:10.02  37.13  150m: 1:48.98  38.96  200m: 2:28.27  39.29

6. BARQUERO CABALLERO, Dario 02 C.N.Lepe 2:37.24 22,00
50m: 35.83 35.83 100m: 1:15.46 39.63 150m: 1:56.99 41.53 200m: 2:37.24 40.25

7. CASTANO TEJADA, Fernando 04 C.D.N. Ayamonte 2:45.12 20,00
50m:  36.42  36.42 100m: 1:17.34  40.92  150m: 2:00.82  43.48  200m: 2:45.12  44.30
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EAW

FEDERACION GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL HUELVA
ANDALUZA_ Huelva, 13/4/2019
Prueba 24 Fem., 200m Libre 11 - 90 afios
13/04/2019 - 17:25 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 C.N. Colombino 2:10.75 38,00
50m:  31.40  31.40 100m: 1:04.86  33.46  150m: 1:38.36 33.50 200m: 2:10.75  32.39
2. SANCHEZ FERNANDEZ, Irene 06  C.N.Huelva 2:19.98 32,00
50m: 3291 32091 100m: 1:07.81  34.90 150m: 1:44.11 36.30 200m: 2:19.98  35.87
3. DOMINGUEZ ZANOLETTY, Maria Aranz03:u C.N. Huelva 2:30.37 28,00
50m: 34.84 34.84 100m: 1:13.35 3851  150m: 1:52.17 38.82  200m: 2:30.37  38.20
4. PALMA RODRIGUEZ, Julia 03 C.N. Colombino 2:41.84 26,00
50m: 37.33  37.33 100m: 1:19.43 42,10  150m: 2:01.54 4211  200m: 2:41.84  40.30
5. ALFARO LOPEZ, Elena 05 C.D.N. Ayamonte 2:59.68 24,00
50m:  39.79  39.79 100m: 1:24.86  45.07  150m: 2:14.39 4953  200m: 2:59.68  45.29
6. MARTIN SANCHEZ, Estefania 06 C.N.Lepe 2:59.96 22,00

50m: 41.16 41.16 100m: 1:29.13 47.97 150m: 2:18.08 48.95 200m: 2:59.96 41.88

7. PEREZ SANTANA, Carolina 04 C.N. Lepe 3:13.14 20,00
50m:  43.04  43.04  100m: 1:32.74  49.70  150m: 2:2473  51.99  200m: 3:13.14  48.41

Prueba 25 Masc., 100m Mariposa 12 - 90 afios
13/04/2019 - 17:30 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. FIGUEROA PEREZ - MARIN, Miguel 00 C.N. Huelva 1:03.79 38,00
50m:  29.61 29.61  100m: 1:03.79  34.18
2. PULIDO PEGUERQO, Daniel 05 C.N. Colombino 1:03.94 32,00
50m: 29.44 29.44 100m: 1:03.94 34.50
3. MORALES ALVAREZ, David 98 C.N. Huelva 1:04.23 28,00
50m:  29.42  29.42  100m: 1:04.23  34.81
4. RAMIRO GRACIA, Manuel 01 C.N.Lepe 1:24.88 26,00
50m: 37.85 37.85  100m: 1:24.88  47.03
5. DIAZ CASADO, Jorge 04 C.D.N. Ayamonte 1:26.75 24,00
50m: 39.05 39.05 100m: 1:26.75 47.70
6. ORTIZ RODRIGUEZ, David 04 C.N.Lepe 1:32.08 22,00

50m: 40.14 40.14 100m: 1:32.08 51.94

Prueba 26 Fem., 100m Mariposa 11 - 90 afios
13/04/2019 - 17:35 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. PEDRAZA LOPEZ, Valeria 03 C.N.Huelva 1:10.62 38,00
50m: 3254 32.54 100m: 1:10.62  38.08
2. PULIDO PEGUERO, Paula 02 C.N. Colombino 1:17.56 32,00
50m: 34.85 34.85 100m: 1:17.56  42.71
3. BUENDIA VALIENTE, Jimena 04  C.N. Huelva 1:20.40 28,00

50m: 35.86 35.86 100m: 1:20.40 44.54
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EAW

FEDERACION GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL HUELVA
O LATACON Huelva, 13/4/2019

Prueba 26, Fem., 100m Mariposa, 11 - 90 afios

Clasificacion AN Tiempo Pts
4. REINA MORENO, Maria 02 C.N. Lepe 1:35.42 26,00

50m: 43.02 43.02 100m: 1:35.42 52.40
5. BOZA FLORES, Lucia 07  C.D.N. Ayamonte 1:53.45 24,00

50m: 50.49 50.49 100m: 1:53.45 1:02.96

Prueba 27 Masc., 400m Estilos 12 - 90 afios

13/04/2019 - 17:40 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. RIVERO GALLARDO, Alejandro 00 C.N.Huelva 4:51.60 38,00

50m: 30.07 30.07 150m: 1:42.95 37.87 250m: 3:01.27 40.69 350m: 4:18.23 35.02
100m: 1:05.08 35.01 200m: 2:20.58 37.63 300m: 3:43.21 41.94 400m: 4:51.60 33.37

2. MARTINEZ SANCHEZ, Gonzalo 01 C.N. Colombino 5:07.94 32,00
50m: 31.77 31.77 150m: 1:53.99 41.84 250m: 3:13.32 40.17 350m: 4:32.40 37.57
100m: 1:12.15 40.38 200m: 2:33.15 39.16 300m: 3:54.83 41.51 400m: 5:07.94 35.54

3. MIR MACIAS, Joaquin 03 C.N. Colombino 5:18.42 28,00
50m: 3346  33.46  150m: 1:50.99 3840  250m: 3:14.81 4548  350m: 4:39.81  38.95
100m: 1:12.59  39.13  200m: 2:29.33  38.34  300m: 4:00.86 46.05  400m: 5:18.42  38.61

4. CAMACHO GOMEZ, Ruben 06 C.N.Huelva 5:26.83 26,00
50m: 3321 3321  150m: 1:54.92 4137  250m: 3:24.49  47.97  350m: 4:49.90 37.57
100m: 1:13.55  40.34  200m: 2:36.52  41.60  300m: 4:12.33  47.84  400m: 5:26.83  36.93

5. MARTIN BEAS, Alvaro 03 C.N. Lepe 6:22.45 24,00
50m: 38.89 3889  150m: 2:21.01  51.60  250m: 4:02.20 51.38  350m: 5:39.44  44.13
100m: 1:29.41  50.52  200m: 3:10.82  49.81  300m: 4:55.31  53.11  400m: 6:22.45  43.01

6. ORTA SANTANA, Jorge 03 C.N. Lepe 6:34.69 22,00
50m: 42.31 42.31 150m: 2:29.56 55.01 250m: 4:13.19 52.28 350m: 5:51.28 43.45
100m: 1:34.55 52.24 200m: 3:20.91 51.35 300m: 5:07.83 54.64 400m: 6:34.69 43.41

7. LAFITA MURO, Juan 05 C.D.N. Ayamonte 6:45.50 20,00
50m:  46.39  46.39  150m: 2:33.50 50.52  250m: 4:21.89  59.83  350m: 6:06.43  42.50
100m: 1:42.98 56.59  200m: 3:22.06 4856  300m: 5:23.93 1:02.04  400m: 6:45.50  39.07

Prueba 28 Fem., 400m Estilos 11 - 90 afios

13/04/2019 - 17:50 Resultados
Clasificacion AN Tiempo Pts
1. VAZQUEZ RUIZ, Alba 02 C.N. Colombino 5:01.88 38,00

50m: 34.02 34.02 150m: 1:53.08 40.98 250m:  3:12.29 40.23 350m: 4:28.88 35.65
100m: 1:12.10 38.08 200m: 2:32.06 38.98 300m: 3:53.23 40.94 400m: 5:01.88 33.00

2. BLAZQUEZ GARCIA, Andrea 06 C.N. Colombino 5:41.43 32,00
50m:  41.16  41.16  150m: 2:11.26  43.82  250m: 3:38.85 4597  350m: 5:04.69  39.25
100m: 1:27.44  46.28  200m: 2:52.88  41.62  300m: 4:25.44  46.59  400m: 5:41.43 36.74

3. CAMACHO PINTO, Paula 06 C.N.Huelva 5:57.78 28,00
50m: 35.83 35.83 150m: 2:03.72 42.78 250m: 3:38.51 52.41 350m: 5:15.90 42.51
100m: 1:20.94 45.11 200m: 2:46.10 42.38 300m: 4:33.39 54.88 400m: 5:57.78 41.88

4. PADILLA BEMJUMEA, Adelina 04 C.N.Huelva 6:09.35 26,00
50m:  38.87 38.87  150m: 2:09.78  43.30  250m: 3:47.88 56.25  350m: 5:27.79  43.46
100m: 1:26.48  47.61  200m: 2:51.63  41.85  300m: 4:44.33  56.45  400m: 6:09.35 4156
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GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL HUELVA

SR
Prueba 29 Masc., 800m Libre 12 - 90 afios
13/04/2019 - 18:00 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. FIGUEROA PEREZ - MARIN, Sergio 03 C.N. Huelva 9:21.08 38,00
50m: 30.88 30.88 250m: 2:49.07 35.01 450m: 5:12.71 36.36 650m: 7:37.56 36.32
100m: 1:04.91 34.03 300m: 3:26.01 36.94 500m: 5:48.32 35.61 700m: 8:13.62 36.06
150m: 1:39.40 34.49 350m: 4:01.01 35.00 550m: 6:24.77 36.45 750m: 8:49.36 35.74
200m: 2:14.06 34.66 400m: 4:36.35 35.34 600m: 7:01.24 36.47 800m: 9:21.08 31.72
2. LUQUE MARQUEZ, Francisco Manuel 03  C.N. Huelva 9:23.12 32,00
50m: 32.45 32.45 250m: 2:50.95 34.66 450m: 5:12.24 35.97 650m: 7:37.67 36.21
100m: 1:06.95 34.50 300m: 3:25.88 34.93 500m: 5:48.33 36.09 700m: 8:13.92 36.25
150m: 1:41.39 34.44 350m: 4:00.94 35.06 550m: 6:25.05 36.72 750m: 8:50.26 36.34
200m:; 2:16.29 34.90 400m: 4:36.27 35.33 600m: 7:01.46 36.41 800m: 9:23.12 32.86
3. REPOSO MARTIN, Enrique 03 C.N. Colombino 9:32.19 28,00
50m: 32.63 32.63 250m: 2:55.10 36.08 450m: 5:20.39 36.57 650m: 7:45.69 36.40
100m: 1:07.69 35.06 300m: 3:31.21 36.11 500m: 5:57.12 36.73 700m: 8:22.26 36.57
150m: 1:43.19 35.50 350m: 4.07.77 36.56 550m: 6:33.33 36.21 750m: 8:57.89 35.63
200m: 2:19.02 35.83 400m: 4:43.82 36.05 600m: 7:09.29 35.96 800m: 9:32.19 34.30
4. GUTIERREZ SANCHEZ, Miguel 04 C.N. Colombino 9:37.11 26,00
50m: 32.17 32.17 250m: 2:55.31 36.49 450m: 5:21.01 36.63 650m: 7:47.82 37.26
100m: 1:07.27 35.10 300m: 3:31.39 36.08 500m: 5:57.01 36.00 700m: 8:24.73 36.91
150m: 1:42.81 35.54 350m: 4:07.77 36.38 550m: 6:33.72 36.71 750m: 9:01.48 36.75
200m:; 2:18.82 36.01 400m: 4:44.38 36.61 600m: 7:10.56 36.84 800m: 9:37.11 35.63
5. MARTIN BEAS, Raul 05 C.N. Lepe 11:35.34 24,00
50m:; 35.93 35.93 250m: 3:28.13 43.56 450m: 6:25.48 44.32 650m: 9:24.13 44.49
100m: 1:18.36 42.43 300m: 4:12.53 44.40 500m: 7:10.60 45.12 700m: 10:08.96 44.83
150m: 2:01.30 42.94 350m: 4:56.31 43.78 550m: 7:54.83 44.23 750m: 10:52.68 43.72
200m: 2:44.57 43.27 400m: 5:41.16 44.85 600m: 8:39.64 44.81 800m: 11:35.34 42.66
6. MARTIN REVUELTA, Ruben 04 C.N. Lepe 12:12.71 22,00
50m: 37.88 37.88 250m: 3:40.37 47.17 450m: 6:50.01 47.71 650m: 9:56.82 45.61
100m: 1:20.52 42.64 300m: 4:28.12 47.75 500m: 7:36.85 46.84 700m: 10:41.99 45.17
150m: 2:05.61 45.09 350m: 5:15.41 47.29 550m: 8:24.14 47.29 750m: 11:28.47 46.48
200m: 2:53.20 47.59 400m: 6:02.30 46.89 600m: 9:11.21 47.07 800m: 12:12.71 44.24
Prueba 30 Fem., 800m Libre 11 - 90 aflos
13/04/2019 - 18:15 Resultados
Clasificacién AN Tiempo Pts
1. GARCIA DOMINGUEZ, Helena 04  C.N. Colombino 9:51.54 38,00
50m: 32.69 32.69 250m: 3:00.37 37.45 450m: 5:30.60 37.73 650m: 8:01.42 37.62
100m: 1:09.02 36.33 300m: 3:38.08 37.71 500m: 6:08.12 37.52 700m: 8:39.11 37.69
150m: 1:45.66 36.64 350m: 4:15.47 37.39 550m: 6:45.87 37.75 750m: 9:16.85 37.74
200m: 2:22.92 37.26 400m: 4:52.87 37.40 600m: 7:23.80 37.93 800m: 9:51.54 34.69
2. SANCHEZ FERNANDEZ, Irene 06 C.N.Huelva 10:26.62 32,00
50m: 33.17 33.17 250m: 3:04.70 39.27 450m: 5:44.49 40.13 650m: 8:27.30 40.94
100m: 1:09.96 36.79 300m: 3:43.91 39.21 500m: 6:25.03 40.54 700m: 9:08.52 41.22
150m: 1:47.53 37.57 350m: 4:23.93 40.02 550m: 7:05.86 40.83 750m:  9:49.67 41.15
200m: 2:25.43 37.90 400m: 5:04.36 40.43 600m: 7:46.36 40.50 800m: 10:26.62 36.95
3. DELGADO ASENCIO, Laura 02 C.N.Huelva 10:35.59 28,00
50m: 33.61 33.61 250m: 3:10.02 39.58 450m: 5:51.36 40.63 650m: 8:35.37 40.71
100m: 1:11.28 37.67 300m: 3:49.58 39.56 500m: 6:32.61 41.25 700m: 9:16.11 40.74
150m: 1:50.44 39.16 350m: 4:29.81 40.23 550m: 7:13.58 40.97 750m: 9:56.59 40.48
200m: 2:30.44 40.00 400m: 5:10.73 40.92 600m: 7:54.66 41.08 800m: 10:35.59 39.00
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EAW

FEDERACION GRAN FINAL CIRCUITO PROVINCIAL HUELVA
O LATACON Huelva, 13/4/2019

Prueba 30, Fem., 800m Libre, 11 - 90 afos

Clasificacion AN Tiempo Pts

4. FRIGOLET GONZALEZ, Andrea 03 C.D.N. Ayamonte 11:04.12 26,00
50m: 36.47 36.47 250m: 3:23.28 42.59 450m: 6:11.71 42.99 650m: 9:01.01 42.52
100m: 1:17.18 40.71 300m: 4:05.03 41.75 500m: 6:54.09 42.38 700m: 9:43.71 42.70
150m: 1:59.00 41.82 350m: 4:47.22 42.19 550m: 7:36.47 42.38 750m: 10:25.44 41.73
200m: 2:40.69 41.69 400m: 5:28.72 41.50 600m: 8:18.49 42.02 800m: 11:04.12 38.68

5. SALAZAR MARTIN, Maria 04 C.N. Colombino 11:35.47 24,00
50m: 39.40 39.40 250m: 3:34.86 44.58 450m: 6:32.51 44.68 650m: 9:28.13 44.19
100m: 1:22.49 43.09 300m: 4:18.55 43.69 500m: 7:15.47 42.96 700m: 10:11.59 43.46
150m: 2:06.05 43.56 350m: 5:02.88 44.33 550m: 8:00.02 44.55 750m: 10:55.44 43.85
200m: 2:50.28 44.23 400m: 5:47.83 44.95 600m: 8:43.94 43.92 800m: 11:35.47 40.03

6. MARANON ANTONIO, Lola 04 C.N. Lepe 12:16.41 22,00
50m: 3839 3839  250m: 3:38.51 4544  450m: 6:44.64 46.70  650m: 9:52.97  47.95
100m: 1:21.90 4351  300m: 4:2435 4584  500m: 7:31.53  46.89  700m: 10:41.10  48.13
150m: 2:06.76  44.86  350m: 5:10.82  46.47  550m: 8:18.36  46.83  750m: 11:29.55  48.45
200m: 2:53.07  46.31  400m: 5:57.94  47.12  600m: 9:05.02  46.66  800m: 12:16.41  46.86

7. RUIZ REBOLLO, Nerea 05 C.N.Huelva 13:09.99 -
50m:  39.33  39.33  250m: 3:52.06 49.91  450m: 7:17.32 5220  650m: 10:44.27  51.40
100m: 1:24.64 4531  300m: 4:43.09 51.03  500m: 80897 51.65 700m: 11:35.20  50.93
150m: 2:12.51  47.87  350m: 5:34.65  51.56  550m: 9:00.52 5155  750m: 12:23.76  48.56
200m: 3:02.15  49.64  400m: 6:25.12  50.47  600m: 9:52.87 5235  800m: 13:09.99  46.23

8. BOZA FLORES, Lucia 07  C.D.N. Ayamonte 13:16.20 20,00
